平成 26 年５月 27 日

各 位

会 社 名 ＵＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼CEO    若山 陽一

コ ー ド 番 号 ２１４６

問 合 わ せ 先 取締役経営基盤部門長  島田 恭介

電 話 番 号 03(5447)1710

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 27 日開催の当社取締役会において、下記のとおり平成 26 年３月 31

日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平 成 26 年 ５月 15 日 公 表）

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）

基準日 平成 26 年３月 31 日  同左 平成 25 年３月 31 日

１株あたり配当金 13 円 50 銭  13 円 50 銭  2,600 円 00 銭

配当金の総額 526 百万円 － 507 百万円

効力発生日 平成 26 年６月 23 日  － 平成 25 年６月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注１）平成 25 年７月 1 日を効力発生日として普通株式 1 株につき 200 株の株式分割を行っておりま

す。平成 25 年 3 月期の配当金については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

（注２）平成 26 年３月期の期末配当金については、当該株式分割の影響を考慮して記載しております。

なお分割を考慮しない場合の１株あたりの配当金額は 2,700 円となります。

２．配当の理由

 当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しております。配

当施策については、企業体質の強化と将来の事業展開のための内部留保の充実を図るととも

に総還元性向 50％以上を基本方針としております。

 上記方針に基づき、平成 26 年３月期の１株当たりの年間配当金については、普通配当とし

て 13 円 50 銭とすることを決議いたしました。

（注３）総還元性向とは、配当と自社株買いを合わせた金額を純利益で割った比率のことです。

総還元性向＝（配当総額＋自社株買い金額）÷純利益

以上